Memorial Descritivo, no Edital e seus anexos. .Processo Adminis-
trativo: Nº 09409/2014. Dotação Orçamentária: 02.12.001-1.242-51-
05; 02.12.001-1.242-51-29. Tomada de Preço: n.º 019/2014. Data
Assinatura: 12 de fevereiro 2015. Prazo de vigência: 06 (seis) meses.
Valor: R$ 509.285,77 (Quinhentos e nove mil duzentos e oitenta e
cinco reais e setenta e sete centavos). Márcio Araponga Paiva.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO
DE NOSSA SENHORA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No- 22/2014

Processo Administrativo no- 442
Objeto: aquisição de medicamentos para atender a demanda da Se-

[...]

posição dos interessados o edital e seus anexos.

Palmeiras, 3 de março de 2015.
DIAMILLI NEPOMUCENO DE NOVAES

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
RETIFICAÇÕES

No resultado da concorrência nº 001/2015.PUBLICADO NO
D.O.U DE 23/02/2015, SEÇÃO 3, PAG. 174. onde se lê:
"1.846.147,05 (hum milhão, oitocentos e quarenta e seis mil, cento e
quarenta e sete reais e cinco centavos)." leia-se: "1.845.589,39 (hum
milhão, oitocentos e quarenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e nove
reais e trinta e nove centavos)".

No extrato de contrato n.º 056/2015. publicado no D.O.U DE
25/02/2015, SEÇÃO 3, PAG.164 , onde se lê: "1.846.147,05 (hum
milhão, oitocentos e quarenta e seis mil, cento e quarenta e sete reais
e cinco centavos)." leia-se: "1.845.589,39 (hum milhão, oitocentos e
quarenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e nove reais e trinta e nove
centavos)".

PREFEITURA MUNICIPAL DE POJUCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No- 15/2015

Registro de preço para contratação de empresa especializada
para execução do Projeto de Trabalho Técnico Social - PTTS do
Programa Minha Casa Minha Vida ?Empreendimento Nova Espe-

[...]

43, inciso VI da Lei No 8.666/93, fica homologado o Processo
Licitatório de nº. 008/2015 Pregão, em conseqüência, fica con-
vocado o licitante vencedor a empresa: CS MED PRODUTOS
HOSPITALARES ODONTOLOGICOS E HOSPITALAR LTDA,
vencedora no lote I no valor de R$ 219.000,00( duzentos e
dezenove mil) e IV no valor de R$ 362.118,00 (trezentos e
sessenta e dois mil cento e dezoito reais), TOP VIDA DIS-
TRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, vencedora no lote II no
valor de R$ 7.576,95( sete mil quinhentos e setenta e seis reais
e noventa e cinco centavos), DEVERTON RIOS ARAUJO LI-